
· »

:/Ĺ- ' " "' 0'/"",' l ,

Město Humpolec

Horní nán:iěstí 300

396 01 Humpolec

"Ábm'0'¶0'24m/" O,SM
1!11!

w řkLUó vim runui IlVjll ll ílPu':P'

Žádost o odkoupení pozemku z vlastnictví ob

Žadatel (jníéno a příjmenj) : Bezstarostová
Trvalé bydliště:
Rodné číslo:
Státní příslušnost: ČR
Rodinný stav:
E-mail:
Tel. kontakt:

Spolužadatel (jméno a příjmení): Bezstarosta

Trvalé bydliště:

Rodné číslo:

Státní příslušnost: ČR
Rodinný stav:

E-mail:

Tel. kontakt:

Označení předmětné nemovitosti

|Parcelní číslo: l' 755/1 1
, l_._ _..(Katastrální území: iKletečná u Humpolce 666181

|Výměra:_ ,"_ """ "
_ .

"1"2561 m2 - požadujeme jen malou část (cca 50 m2) """ "i

Faktický důvod odkoupení:

výše označenou parcelu - pouze její část, která přímo sousedi s naší nemovitosti a slouží

jako přístupová cesta do domu a do stodoly - pravidelně využíváme jako parkovací místo

a místo vyhrazené pro popelnici, pravidelně sečeme trávu a fakticky se o ni staráme

( v loňském roce jsme byli nuceni tuto plochu zpevnit štěrkem, protože byla silně
podmáčená). Část, kterou bychom chtěli od města odkoupit je vyznačená červeně a

přesně odděluje plotem náš pozemek s pozemkem sousedním, který vlastní pan
Část před stodolou je příjezdová plocha ke staveni, kam se skladuje uhlí. Právě z těchto

důvodů potřebujeme zachovat příjezd, což není vždy možné, protože zde parkují ostatní

automobily. Tento pozemek samozřejmě nebudeme oplocovat. Další pozemky, které

sousedi s naší parcelou máme již od Státního pozemkového úřadu řádně odkoupeny a se

sousedy (panem a manžely jsme domluveni na stavbě nového plotu

humpvp23j00480





- na naše náklady). Nový plot kopíruje hranice našich parcel a je přesně v těch místech,

kde byl původně.
Rozděleni parcely 755/1 samozřejmě uhradíme.

výše speciľikovanou nemovitou věc požadujeníe nabýt do: Podi'lorého 57)o/2/].'/(/.s'l/7ic'/]'l'.

Svými vlastnoručními podpisy stvrzujeme, že oba souhlasíme s využitíní námi poskytnutých

osobních údajů v souvislosti s vyřízením prodeje výše specifikované neniovitosti.

V Pelhřimově dne 2.3.2023

Podpis žadatele č. l
Podpis žadatele č 2: ,

i Městský '-'!č2t"Í ."umµolec
..-_.... .. . . .._.

l ' (nmc.:
I

Došlo:

č.j.: MUHJ/

::A/4

22, 03,
,&'ý'í'"f

Spis.:
Sµ.zn.:

,

, . jí Sk.ľe?.: _ ,_ _ _ , .J



Kateřina Kocmanová

Od:
Odesláno:
Komu:
Kopie:
Předmět:
Přílohy:

OV Kletečná <ovkletecna@seznam.cz>
pondělí 1. května 2023 19:07
Kateřina Kocmanová
Petr Machek
prodej části pozemku 755/1 Kletečná
ODSOUHLASENOj"pg

Dobrý den pani Kocmanová,
reaguji na Vaši žádost o vyjádřeni k prodeji části pozemku pare. ČÍS. 755/1 v našem katastrálním území manželům
Bezstarostovým. Osadní výbor s prodejem části v navrhovaném rozsahu nesouhlasí. Důvodem je omezeni přístupu
{vjezdu) k sousednímu stavení č.p. 57 a zachováni vyhýbacího a manipulačnIho prostoru před domy č.p. 57 a 56.
Po obhlídce na místě souhlasí OV Kletečná s prodejem v rozsahu přibližně vyznačeném červeně na přiloženém
výstřižku z katastrálni mapy. Dle jednomyslného názoru OV bude nejlepším řešením "zarovnáni" s kolnou
Bezstarostových, v tomto místě jsou navíc nyní už i sloupky pro vrata.
Toto usnesení bude i v zápisu z dnešního zasedání OV.

S pozdravem

Přeslička
Předseda OV Kletečná

1


